
Rostock

Brána k Baltu, která voní ob-
chodem.

V zahraničí Str. 11

Programy mul t ik in  na  týden  od  7 .  do  13 .  s rpna  2003

Č Í S L O 3 2  ● R O Č N Í K I I .  ● V Y C H Á Z Í 6 . 8 .  2 0 0 3  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

ČERNÁ HORA

Panenská příroda na nejjižnějším pobřeží bývalé Jugoslávie. Letní dovolená  Str. 29

Šik
Nová expozice ve Vídni představuje
vývoj dámské módy od konce 19.
století do současnosti.
Tipy v zahraničí Str. 10

Muzeum ledu
Pozoruhodné místo v aljašském Fa-
irbanksu, které uchovává ledové
skulptury.
Muzea světa Str. 15 

Starožitnosti
Jak nakupovat historické šperky na
českém trhu.
Trh s uměním Str. 20

Pivo a soutěže
O pivních soutěžích během letních
měsíců, které ještě zvyšují konzu-
maci tak oblíbeného nápoje. 
Nápoje Str. 24

Bulharsko pod vodou
Tolik volnosti a svobody pod hladi-
nou není nikde jinde v Evropě.
Potápění Str. 26

Rajčata v kuchyni

Začíná rajčatová sezóna. Jak je ne-
tradičně připravit.

Jídlo Str. 22

FO
TO

: 
A
D

É
LA

 P
O

LÁ
K

O
VÁ

Kadaň

Oáza klidu, krásy a archi-
tektonického bohatství
v rekultivované krajině se-
verních Čech.

Víkend v Čechách Str. 3

IN_32  31.7.2003  14:49  Stránka 1


